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Врз основа на член 50 став (3), како и член 50 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. 
Весник на РСМ 32/20, 111/23, 171/24 и 224/24) јавната презентација и јавната анкета ја 
организира органот кој е надлежен за постапката за изработување и донесување на планот, кој 
најмалку 15 дена претходно доставува повик до сите учесници во презентацијата и анкетата. 
Повикот до учесниците се упатува преку информацискиот систем е-урбанизам, се објавува на 
веб-страната на општината и се огласува со печатени плакати и соопштенија во и околу 
подрачјето на Службен весник на РСМ, бр. 32 од 10.2.2020 година 43 од 78 планскиот опфат.: 

 
П Р И Л О Г    Ф О Т О Г Р А Ф И И : 

 

 
 

СТР.01



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 ОПШТИНА ПРИЛЕП 

 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

 

 
     
 

 

 

 

 

 
СТР.02



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 ОПШТИНА ПРИЛЕП 

 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

 

 
     
 

 

 

 

 

 
СТР.03



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 ОПШТИНА ПРИЛЕП 

 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

 

 
     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СТР.04



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 ОПШТИНА ПРИЛЕП 

 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

 

 
     
 

 

 

СТР.05


